
 

 

 

Estado do Rio de Janeiro 
Prefeitura Municipal de Saquarema 
Gabinete da Prefeita 
 

            

  

DECRETO Nº 2.036 DE 27 DE JULHO DE 2020. 

 

Dispõe sobre a alteração de endereço da Creche Tia Juracy. 

  

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUAREMA, Estado do Rio de 
Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 

 

DECRETA 

 

 Art. 1º A Creche Juracy de Freitas Alves - Tia Juracy, localizada na Travessa ao lado 
da Escola Municipal Orgé Ferreira dos Santos, na localidade de Itaúna, 1º Distrito – 
Saquarema, fica transferido seu endereço para a Rua dos Quilombos, nº 41 – Itaúna – 
Saquarema, Rio de Janeiro. 

 

 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
        

Saquarema, 27 de julho de 2020. 

 
 

Manoela Ramos de Souza Gomes Alves 
Prefeita  


